

2025031112118

ÅRSREDOVISNING

för

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Equipe Finance AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-03-10.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Mölnadal 2025-03-10


Daniel Hokander

ÅRSREDOVISNING

för

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags ekonomi, rekrytering av personal, lön och administration, värdering av verksamheter samt handel med värdepapper.

Företagets säte är Värnamo Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under räkenskapsåret jämfört med föregående år minskat med 3,5 mkr till följd av minskat antal rekryteringsuppdrag. Orsaken till detta är den allmänna konjunkturedgången i landet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 593 651	10 166 151	6 715 053	8 124 523
Resultat efter finansiella poster	233 498	847 514	423 645	729 373
Soliditet (%)	25,20	36,61	36,33	39,12
Balansomslutning	1 394 650	2 276 745	1 573 950	2 451 685
Avkastning på eget kapital (%)	39,40	120,60	55,34	122,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	105 000	66 834	661 774	833 608
Balanseras i ny räkning		661 774	-661 774	0
Utdelning på extra bolagsstämma		-660 000		-660 000
Årets resultat			177 904	177 904
Belopp vid årets utgång	105 000	68 608	177 904	351 512

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	68 608
Årets resultat	177 904
	<hr/>
	246 512

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	246 512
	<hr/>
	246 512

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Handwritten signatures and initials:
MR
JLW
Dff

2025061112120

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 593 651	10 166 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>6 593 651</u>	<u>10 166 151</u>
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-4 638 458	-6 691 903
Övriga externa kostnader		-413 422	-458 874
Personalkostnader	2	-1 311 960	-2 171 022
Övriga rörelsekostnader		-1 116	-5 037
Summa rörelsekostnader		<u>-6 364 956</u>	<u>-9 326 836</u>
Rörelseresultat		228 695	839 315
Finansiella poster			
Ränteintäkter		4 803	8 199
Summa finansiella poster		<u>4 803</u>	<u>8 199</u>
Resultat efter finansiella poster		233 498	847 514
Resultat före skatt		233 498	847 514
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 594	-185 740
Årets resultat		<u>177 904</u>	<u>661 774</u>

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

719 001

919 603

Övriga fordringar

65 637

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 759

31 070

Summa kortfristiga fordringar

817 397

950 673

Kassa och bank

Kassa och bank

577 253

1 326 072

Summa kassa och bank

577 253

1 326 072

Summa omsättningstillgångar

1 394 650

2 276 745

SUMMA TILLGÅNGAR

1 394 650

2 276 745

Not

2024-12-31

2023-12-31

2025061112122

im
OK
DH

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2024-12-31

2023-12-31

Not

105 000

105 000

105 000

105 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

68 608

66 834

177 904

661 774

246 512

728 608

Summa eget kapital

351 512

833 608

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

570 569

757 901

0

157 562

320 812

250 651

151 757

277 023

1 043 138

1 443 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**1 394 650****2 276 745**

2025061112123

EWA
BWA
DH

Equipe Finance AB

Org.nr. 556787-9787

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	3,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Mölnådal 10/3 - 25




Daniel Hokander



Marcus Råsberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den 10/3 - 25

WeAudit Sweden AB



Johanna Gustafsson
Auktoriserad revisor
